АДМИНИСТРАЦИЯ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.11.2020            № 83
п. Садовый

Об утверждении состава межведомственной комиссии по

признанию помещений жилыми помещениями,

жилых помещений непригодными для проживания и

многоквартирных домов аварийными и подлежащими

сносу или реконструкции

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жи-

лищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Россий-

ской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании по-

мещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»,

Уставом Садовского муниципального образования Татищевского района Саратов-

ской области  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по признанию помещений

жилыми помещениями, жилых помещений непригодными для проживания и много-

квартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, находя-

щихся на территории Садовского муниципального образования Татищевского райо-

на Саратовской области согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Садовского му-

ниципального образования от 01.04.2020 № 23 «Об утверждении состава межведом-

ственной комиссии по признанию помещений жилыми помещениями, жилых поме-

щений непригодными для проживания и многоквартирных домов аварийными и

подлежащими сносу или реконструкции».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия

главы муниципального образования                                                   С.Ю.Андрианова

Приложение

к постановлению администрации

Садовского муниципального

образования Татищевского района

Саратовской области

от 17.11.2020 № 83

С О С Т А В

межведомственной комиссии по признанию помещений жилыми

помещениями, жилых помещений непригодными для проживания и

многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу

или реконструкции

Андрианова С.Ю. временно исполняющий полномочия главы Садовского

муниципального образования, председатель комиссии

Калетурина Т.В.  главного специалиста сектора экономического развития,

имущественных и земельных отношений администрации

Садовского муниципального образования Татищевского

района Саратовской области, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Гзирян Л.О. ведущий специалист по архитектуре и градостроитель-

ству управления индустриальной, строительной  и ком-

мунальной политики администрации Татищевского му-

ниципального района Саратовской области (по согласо-

ванию)

Мясникова И.В. начальник Центрального территориального отдела

Управления Роспотребнадзора по Саратовской области

(по согласованию)

Скузоватов Е.А. начальник ОНД и ПР по Татищевскому району Управле-

ния НД и ПР ГУ МЧС России по Саратовской области

(по согласованию)

Стадников С.В.  заведующий отделом  организации содержания, эксплуа-

тации  и ремонта  объектов  муниципальных учреждений

управления  индустриальной, строительной и комму-

нальной политики администрации Татищевского муни-

ципального района Саратовской области  (по согласова-

нию)